قائد اشاعت۔ مکرم محمد اسحاق صاحب ناصر

قائد ایثار۔ مکرم محمد عظیم خان صاحب

قائد ذہانت و صحت جسمانی۔ مکرم عامر انیس صاحب

(باقی صفحہ 11 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 22 جنوری 2007ء 2 محرم 1427 ہجری 22 صلح 1386 شہد 57-92 نمبر 17

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

ایک دفعہ طاعون کے زور کے دنوں میں جب قادیان میں بھی طاعون تھی مولوی محمد علی صاحب ایم اے کو سخت بخار ہو گیا اور ان کو ظن غالب ہو گیا کہ یہ طاعون ہے اور انہوں نے مرنے والوں کی طرح وصیت کر دی اور مفتی محمد صادق کو سب کچھ سمجھا دیا اور وہ میرے گھر کے ایک حصہ میں رہتے تھے جس گھر کی نسبت خدا تعالیٰ کا یہ الہام ہے۔